

KFKG ApS

Augustenborggade 5, 5, tv,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42248347

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2025

Kristian Munk Gislason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KFKG ApS Augustenborggade 5, 5, tv, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42248347
Stiftelsesdato	20. marts 2021
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kristian Munk Gislason
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -31.139, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 43.081, og en egenkapital på kr. -45.429.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-31.137	-25.356
Driftsresultat		-31.137	-25.356
Andre finansielle omkostninger		-2	0
Resultat før skat		-31.139	-25.356
Årets resultat		-31.139	-25.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.139	-25.356
Resultatdisponering		-31.139	-25.356

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		37.968	5.469
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		39.968	5.469
Likvide beholdninger		3.113	8.823
Omsætningsaktiver		43.081	14.292
Aktiver		43.081	14.292

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-85.429	-54.290
Egenkapital		-45.429	-14.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.730	21.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.958	6.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser		88.510	28.582
Gældsforpligtelser		88.510	28.582
Passiver		43.081	14.292
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Usikkerhed om going concern	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-54.290	-14.290
Årets resultat	0	-31.139	-31.139
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-85.429	-45.429

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsperioden indbetalt kr. 2.000 i acontoskat.

2. Gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.

	2024	2023
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen drift over en årrække. Det er ledelsens opfattelse, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2025 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.